
Počet paré:

 3 x

1 x

1 x

Údaje v Kč bez DPH: Cena dle SoD: Kč bez DPH

firma

EKOFAS spol. s r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

SPAN s.r.o.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

Dopravní podnik 

Ostrava  a.s.

Objednatel

Příjemce:Přílohy:

Technický dozor stavby: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava

1) Krycí list rozpočtu

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

Změnový list
Číslo změnového listu:

Oprava fasády a zateplení budovy PŘ DPO

02

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Technický dozor stavby (TDS):

290 115,65

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 14.5.2018,  číslo smlouvy objednatele DOD20180074.

14 601 431,00

Objednavatel: 

Zhotovitel:                                                                                                 

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

EKOFAS spol. s r.o., Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice

5) Fotografická příloha

4) Vyjádření AD

Zhotovitel

2) Změnový rozpočet pro posouzení více a méněprací 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"  

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Specialista nákupu XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Konečné vyjádření oprávněné osoby: XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Původní řešení:  

Zadání předpokládalo pouze vyspravení vad původního umělého kamene nově aplikovaným umělým kamenem - požadavek NPÚ.  

Nově navržené řešení:

Po otryskání vrchní vrstvy původního umělého kamene se objevily další vady fasády, které nebylo možno sanovat tak, aby opravené místa vizuálně 

nekazily vzhled fasády. Projektant pro sjednocení vzhledu umělého kamene navrhl sjednocující nátěr. Po několikatýdenním jednání s NPÚ a MMO -

OÚPaPP byl navržen nátěrový systém Keim Naturstein.

Další vícepráce vznikly po demontáži nerezového oplechování hlavního vstupu do budovy, kdy se zjistilo, že původní železobetonové sloupy jsou značně 

degradované a musí se v plném rozsahu reprofilovat.

Autorský dozor projektanta (AD)

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant stavby  nemohl tuto skutečnost předjímat

 nemohl tuto skutečnost předjímat

Časový dopad na plnění SoD: prodloužení doby výstavby o 47 dnů

Dopad na PD

Vyjádření - souhlas se změnou:

jméno

XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Zhotovitel stavby

datum

378 489,35 2,59%-88 373,70 -0,61%

Předložil zhotovitel: XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím

Ostatní ujednání

podpis

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Autorský dozor projektanta (AD): XXX
souhlasím/ 

nesouhlasím


